informações e esclarecimento de dúvidas em tempo real. 

A participação de profissionais da área da saúde, como médicos, 
enfermeiros, psicólogos, nutricionistas, profissionais de educação física, entre 
outros, totalizaram à época da implantação do serviço 103 (cento e três) 
profissionais, os quais realizavam e vêm realizando até o presente momento, 
atendimento pré-clínico à população de Pelotas.  

No que se refere ao grupo de trabalho da Fen/UFPel que constituem o 
projeto de extensão em pauta, participaram do mesmo docentes, servidores